Reconheço a DISPENSA DE LICITACAO de licitação fundamentada
na Lei 14.133/2021, Art. 75, II, e suas atualizações posteriores e em
consonância com o parecer da Assessoria Jurídica acostado aos
autos, a favor da empresa: EVANES FELIPE DE SOUZA - ME no
valor  total  de  R$ 50.110,48 (CINQUENTA MIL,  CENTO E DEZ
REAIS  E  QUARENTA  E  OITO  CENTAVOS)  CINQUENTA  MIL,
CENTO E DEZ REAIS  E  QUARENTA E OITO CENTAVOS para
Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios
e material de limpeza para a Câmara Municipal de Vereadores de
Governador  Dix-Sept  Rosado.